"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2013 года         № 10
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Казанского сельского поселения,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей; а также при замещении которых муниципальные служащие Казанского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 276-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Казанского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Казанского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; а также при замещении которых муниципальные служащие Казанского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу постановление от 05.08.2009 года № 30-1  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Казанского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Казанского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановление от 05.06.2012  № 37 «О внесении изменений в Постановление № 3 от 11.03.2011 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Казанское  сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  и постановление от 25.02. 2013 года  № ​​04 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,   при  замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Казанское сельское поселение»  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Марьину Т.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»

Р.Р. Салихов

Приложение

                                                      к постановлению
                                                                от  19 марта 2013 года  № 10

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Казанского сельского поселения,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей; а также при замещении которых муниципальные служащие Казанского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшая должность:

 - глава администрации муниципального образования.

2. Старшая должность:

- главный специалист;

- ведущий специалист

3. Младшая должность:

- специалист.

_____________